Shogeria * ASALB*Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2017

(shumat ne Leke)

Pershkreimi

Viti ushtrimor Viti parardhes

Ndtyshimi +/-

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga Veprimtarite ¢ Shifrytezimit

Ndiyshimet ne inventarin ¢ P.Gatshme dhe P.Proges.

Puna ¢ Kiyer nga njesia ckonomike Kaportucse per
qellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar

Totali Ardhurave nga veprimtaria

Mallrat,lendet ¢ para dhe sherbimet

=

Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit

7|Shpenzimet e personelit - - -
7/a Pagat - - -
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore . -
7/c Shpenzimet per pensione - -

Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi

[Totali I shpenzimeve

Fitimi(Humbja) nga veprimtatite ¢ Shfrytezimit

T¢ aranurat dhc SRpenzinict Mancire nga INjesite ¢
Kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjqg

T'e ardhura dhe shpenzimet financiare.

Te ardhurat dbe shpenzimet financiare nga
3/a investine le tiera financiare afatsjata,

3/b Te ardhnrat dhe shpenzamet nga interes

3/c Fitimet(humbjethnea karsi 1 kembinit

3/d Te ardhura dhe shpenzime te tera financiare

Fitimi{Humbja) para Tatimit

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar
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